
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:15

A  Burgstädt R

I II III IV V VI Punkte

2 6 16 3 1 4

25

╳
11
25

2
12

4
13

5
14

6
16

7
21 Auszeit

Ende
20:28

B  Auerswalde S

I II III IV V VI Punkte

69 12 4 20 2 10

16

0
10

2
11

5
12

6
13

7
15

9
16

Auszeit

15:19

S
A
T
Z

2

Start
20:31

B  Auerswalde R

I II III IV V VI Punkte

69 5 4 20 2 10

2215

16:13

21:22
╳
13

3
16

5
19

6
20

9
22

12 Auszeit

16:16
19:21

Ende
20:51

A  Burgstädt S

I II III IV V VI Punkte

6 16 3 1 4 2

25

0
12

3
17

6
21

8
22

9
25

11
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

3. BFS-Stadtliga Männer
gemischt

A  VJ Burgstädt vs. SV Wacker Auerswalde B

Spiel 11 24.09.2024 20:15 Uhr

Vater-Jahn-Halle
09217 Burgstädt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Burgstädt 9/14

1 Fritzsche, Tom X
2 Irmscher, Emil X

3 Richter, Christopher X
4 Pohl, Vincent X
6 Vettermann, Arne X

10 Fritzsche, Thoralf

16 ★ Vargas, Carlos Josue X
17 Sachse, Dirk
25 Müller, Len

A  Libero

A  Offizielle

C

B  Auerswalde 9/14

2 ★ Fischer, David X

4 Arnold, Stephan X
5 Eichler, Diana X

10 Wiesner, Kay-Stefan X
12 Albrecht, Lukas X

15 Ebert, Franziska X
20 Jann, Enrico X
31 Berger, Bastian X
69 Ebert, Toni X

B  Libero

31 Berger, Bastian X

B  Offizielle

T Eichler, Diana

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Burgstädt Auerswalde B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 13 16 0 0 1
0 0 1 25 2 20 22 0 2 2

3

0 0 2 50 33 38 0 2 3
Start: 20:15 Ende: 20:51 Dauer: 0:36

Sieger: VJ Burgstädt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schön, Niklar 1

2 Zander, Max 2

Schr. Balzer, Kurt
Assist. Kynast, Ronny

Dokument erstellt: 24.09.2024 20:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


