

## 3. BFS-Stadtliga Männer gemischt

## (A) VJ Burgstädt vs. SV Wacker Auerswalde (B)

Spiel 11

24.09.2024 20:15 Uhr

Vater-Jahn-Halle 09217 Burgstädt



	1 .		S		art :15	(	A) Bui	rgstäd	t	R	En 20:	de :28	Œ	Aue	rswald	le	s
		ufschlagfolge	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufstellung	<b>-</b>	2	6	16	3	1	4		69	12	4	20	2	10	
=		Spielernr.	J.L.							25							16
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Ľ		,															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 11 25		4 13	5 14	6 16	7 21	Auszeit	0 10	2 11		6 13		9 16	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		25)													15:19

S	Sta 20	art :31	(	3) Aue	rswal		R	20	de :51	(	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	69	5	4	20	2	10		6	16	3	1	4	2	
<u>.</u>		(15)					22							25
Z		16:13												]
		21:22												
2	X 13	3 16	5 19	6 20	9 (2)	12	Auszeit	0 12	3 17	6 21	8 22	96	11	Auszeit
	כ		19	20	29		16:16 19:21	12	17	۷1	22	25		

Г	<u> </u>	Aufschla	agfolge	S	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	St	artaufs	tellung																						
ellur		Sp	ielernr.																						
Aufst	Auswechse spielei	l- Spi	elstand	Z																					
Ľ																									
	Aufschlag	1. 2.	5. 6.	3																					Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						

	A Burgstädt 9/	14 🛚	B) Auerswalde	9/14
	0 '		2 ★ Fischer, David	Х
	1 Fritzsche, Tom	Χ	4 © Arnold, Stephan	Х
	2 Irmscher, Emil	X	5 Eichler, Diana	Х
	3 Richter, Christopher	X	10 Wiesner, Kay-Stefan	X
	4 Pohl, Vincent	X	12 Albrecht, Lukas	X
	6 Vettermann, Arne	X	15 Ebert, Franziska	X
	10 Fritzsche, Thoralf		20 Jann, Enrico	X
	16 ★ Vargas, Carlos Josue	X	31 Berger, Bastian	T <sub>X</sub>
	17 © Sachse, Dirk		69 Ebert, Toni	X
	25 Müller, Len	110	B) Libero	
Funchaises	A Libero	1	<u> </u>	1 1/
Ergebnisse	A) Libero		31 Berger, Bastian	Х
(A) Burgstädt Auerswalde (B)	Officialla		B) Offizielle	
A W G P Satz Dauer P G W A	(A) Offizielle		T Eichler, Diana	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

0	0 2	50		33	38	0	2	3
Sta	rt: 20	):15	Ende:	20:51	Dau	ıer:	0:3	36
Sieg	jer: \	/J Bu	rgstäd	lt				2:0

0 0 1 **25** 0 0 1 **25** 

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Schön, Niklar	1						
2	Zander, Max	2						
		Schr.		Balzer, Kurt				

Assist. Kynast, Ronny

2

13 16 0 0 1 20 22 0 2 2

Dokument erstellt: 24.09.2024 20:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP